ПРОТОКОЛ
Заседания проектного комитета Кировского муниципального района

24.03.2021 г. п. Кировский №1

Присутствовали:
Председатель проектного комитета: Игорь Иосифович Вотяков, глава Киров­
ского муниципального района
Заместитель председателя проектного комитета: Михайленко Евгений Ви­
тальевич, и.о. первого заместителя главы администрации Кировского муници­
пального района
Секретарь проектного комитета: Петухова Галина Валерьевна - Главный
специалист 1 разряда отдела экономики, торговли и предпринимательства по
вопросам проектного офиса
Члены проектного комитета:
1. Чарекчян Оксана Ванцетовна, начальник отдела экономики, торговли и
предпринимательства администрации Кировского муниципального района;
2. Шилова Елена Владимировна, начальник отдела жизнеобеспечения админи­
страции Кировского муниципального района;
3. Игнатова Юлия Николаевна, начальник финансового управления админи­
страции Кировского муниципального района;
4. Шелков Иван Александрович, начальник управления муниципальной соб­
ственности, архитектуры и правовой экспертизы Кировского муниципального
района;
5. Сухина Светлана Владимировна, начальник отдела образования Кировского
муниципального района.

Повестка дня:
1. Об утверждении Дорожной карты по реализации национальных проектов

на территории Кировского муниципального района
2. Об объектах, создаваемых на территории Кировского муниципального

района в 2021 году в рамках реализации национальных и региональных
проектов, адресной инвестиционной программы, и должностных лицад от
органов местного самоуправления, ответственных за их реализацию

Слушали:
1. Утверждение Дорожной карты по реализации национальных проектов на

территории Кировского муниципального района
Докладчик: Чарекчян О.В. - начальник отдела экономики, торговли и пред­
принимательства администрации Кировского муниципального района

/

2. Об объектах, создаваемых на территории Кировского муниципального
района в 2021 году в рамках реализации национальных и региональных
проектов, адресной инвестиционной программы, и должностных лицах от
органов местного самоуправления, ответственных за их реализацию

Докладчик: Вотяков Игорь Иосифович - глава Кировского муниципаль­
ного района

Решили:
1) Утвердить Дорожную карту по реализации национальных проектов на

территории Кировского муниципального района;
2) Принять информацию докладчика к сведению.

Председатель

Секретарь

Вотяков И. И.

Петухова Г. В.

е -